[bookmark: ТекстовоеПоле4]     

	     

	О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 11 января 2021 г. № 12

Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

2

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области постановляет:
1. Внести в  Порядки проведения оценки, утвержденные постановлением Правительства Нижегородской области от 11 января 2021 года № 12 «Об утверждении отдельных порядков, связанных с предоставлением государственных гарантий Нижегородской области», следующие изменения:
1.1.  абзац 4  Порядка проведения оценки надежности (ликвидности) имущества исключить;
1.2. абзац 8 пункта 1 Порядка проведения оценки надежности (ликвидности) поручительства, предоставляемого в обеспечение исполнения обязательства, при предоставлении государственной гарантии Нижегородской области исключить;
1.3. абзац 9 пункта 2 Порядка оценки надежности банковской гарантии исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  Губернатора  Нижегородской области Полякова Е.Н.
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному опубликованию.

[bookmark: _GoBack]Губернатор                                                                                       Г.С.Никитин
image1.png

image2.png